別記様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様

                                 　 申請者　所　在　地
団　体　名
                           　             　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
年度　　関市ソーシャルビジネス支援助成金交付申請書

　関市ソーシャルビジネス支援助成金の交付を受けたいので、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第７条の規定により、事業計画書、収支予算書、助成対象事業団体調書その他関係書類を添付して次のとおり申請します。

	事業の名称

	事業の概要

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別記様式第２号（第７条関係）

年度　　事業計画書
	事業の名称

	取り組む
関市の課題

	事業の目的

	事業内容
	＜対象者＞
＜実施時期＞

＜実施場所＞
＜実施方法＞

	事業の期間
	事業開始予定日　　　　　年　　　月　　　日

事業完了予定日　　　　　年　　　月　　　日

	事業計画
	年　　月
	内　容

	助成対象
事業費
	円

	成果目標

	事業の効果

	今後の展望

	事業の実施
体　　　制

	事業を実施するに当たっての団体の強み

※記入欄が足りないときは、別紙でも可とします。

別記様式第３号（第７条関係）

年度　　収支予算書
（　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）
（収　入）
	科目
	内容
	金額（円）
	備考

	市助成金

	収入　計

（支　出）
	科目
	内容
	金額（円）
	備考

	支出　計

※支出科目は、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則別表に定める区分により整理し、記載してください。
別記様式第４号（第７条関係）

助成対象事業団体調書

	事業団体の
所在地

	事業団体の
名称
	（フリガナ）

	ホームページアドレス

	代表者
	氏名

	電話

	住所

	設立年月
	年　　月
	構成員
	　　　　　　　人

	資本額又は
出資金の額

	主な活動履歴

	担当者
	氏名

	電話

	Ｅメール

別記様式第５号（第７条関係）

役員名簿

	役職名
	（フリガナ）
氏名
	住所
	生年月日

　※役員全員を記載すること。
別記様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様
申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

                           　         　  　  代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

年度  　関市ソーシャルビジネス支援助成事業変更申請書

　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　号で交付決定を受けた関市ソーシャルビジネス支援助成金について、次の理由により事業の内容を変更したいので、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第９条第１項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

	事業の名称

	変更の内容

	変更の理由

	助成対象事業費（円）
	変更後（Ａ）
	変更前（Ｂ）
	（Ａ）－（Ｂ）

	助成金（円）
	変更申請額（Ｃ）
	交付決定額（Ｄ）
	（Ｃ）－（Ｄ）

　 注意事項

（１）　助成対象事業費の総額の３割を超える変更がある場合は、変更後の収支予算書を添付してください。

（２）　変更決定した助成金の額が、概算払をした助成金の額を下回る場合は、その差額の返還が必要となります。
（３）　助成対象事業費の総額が増額となる場合であっても、助成金の交付決定額の増額変更は行いません。
別記様式第１０号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様
                　　　　　　        申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　            　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　            　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
年度　　関市ソーシャルビジネス支援助成事業中止届出書
　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　号で交付決定を受けた関市ソーシャルビジネス支援助成金について、次の理由により事業を中止したいので、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第１０条の規定により届け出ます。

	事業の名称

	中止の理由

 別記様式第１２号（第１２条関係）
　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様

                        　　　　　          所　在　地

団　体　名

代表者名
電話番号
ＦＡＸ番号
年度　　関市ソーシャルビジネス支援助成事業実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた関市ソーシャルビジネス支援助成金に係る事業が完了したので、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第１２条の規定により、事業報告書、収支決算書その他関係書類を添付して報告します。

	事業の名称

	事業費総額
（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　 円

	助成金の額
	（助成対象事業費－国、県その他公共団体の補助金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（助成対象事業費×助成率）　　　　　　　　　　　円

（交付決定通知書の額）　　　　　    　　　　　　円

	上記のうち一番少ない額（千円未満の端数は切り捨て）

　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　 円

別記様式第１３号（第１２条関係）
年度　　事業報告書

	事業の名称

	事業の期間
	事業開始日　　　　　年　　　月　　　日

事業完了日　　　　　年　　　月　　　日

	助成対象
事業費
（実績額）
	円

	事業実績
の内容

	事業の効果及び成果

	今後の取組及び
改善事項

※添付資料　実施状況の分かる写真、新聞記事その他の交付対象ソーシャルビジネスの実績を示す資料
別記様式第１４号（第１２条関係）

年度　　収支決算書
（　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）
（収  入）
	科目
	内容
	予算額（円）
	決算額
（円）
	比較増減額

（決算－予算）
	備考

	市助成金

	収入　計

（支　出）
	科目
	内容
	予算額（円）
	決算額（円）
	比較増減額

（決算－予算）
	備考

	支出　計

※支出科目は、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則別表に定める区分により整理し、記載してください。
※領収書の写しなど決算に係る支払状況の分かるものを添付してください。
別記様式第１６号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

関市長　　様

              　　　　　　　　　　　　　所在地
団　体　名

　　　　代表者名
　　　　電話番号
　　　　ＦＡＸ番号
年度　　関市ソーシャルビジネス支援助成金交付請求書
　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　号で額の確定を受けた（交付決定を受けた）関市ソーシャルビジネス支援助成金について、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第１４条第１項（関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第１４条第４項において準用する同条第１項）の規定により、助成金の精算払（概算払）を次のとおり請求します。

	事業の名称

	助成金の交付決定額又は確定額
	　                                  　　　円

	既交付額
	　                                  　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　 　       　　　円

	振込先
金融機関
	銀行
金庫
組合
農協
	本店
支店

出張所

	預貯金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

注意事項

（１）　助成金の概算払は、交付決定額の７割の額を限度として請求してください。
（２）　助成金の精算払は、助成金額確定通知書に従い、助成金の確定額から既交付額（概算払額）を控除した差額を請求してください。